
Reisetips til og fra havner 

 

Vi anbefaler at du sjekker forskjellige alternativer selv, da det er mange måter å reise på i 

dag og tilbudene endrer seg hele tiden. Vi har dessuten kun tatt hensyn til direkte adkomst til 

og fra havnene. Dette bør derfor sees på som forslag. 

 

 

Kiel 

For oss nordmenn er det enkelt å komme seg til og fra Kiel. Man kan ta Color Line til Oslo, 

eller Stena Line til Gøteborg og buss eller tog videre til Norge. 

 

Eemshaven/Delfzijl  

Den enkleste måten å reise fra Eemshaven eller komme til Delfzijl på er med tog fra 

Amsterdam eller Bremen. Fra Amsterdam tar reisen cirka 3-4 timer og fra Bremen 4-5 timer. 

Fra Amsterdam går det mange fly og også til/fra Bremen må man finne den mest lønnsomme 

flyruten. 

 

http://www.rome2rio.com/s/Nearby-Airports/Delfzijl 

Deutsche Bahn: http://reiseauskunft.bahn.de 

http://www.airport-bremen.de/ 

 

Antwerpen  
KLM flyr direkte fra Oslo til Antwerpen. Havnen er i sentrum, ikke langt fra katedralen. Man 
kan også ta Ryanair til Brüssel og tog herfra til Antwerpen. Toget er beregnet til å ta ca 40 
minutter. Fra jernbanestasjonen i Antwerpen er det ca 10 km til havnen.  
 
www.antwerp-airport.be 
www.brusselsairport.be 
Tog i Belgia: www.nmbs.be 
 
Lisboa 
Det er flere flyselskap som tilbyr direktefly fra Norge til Lisboa. Når man har kommet hit, er 
det ca 15 minutter med buss eller taxi til sentrum og havnen.   
 

www.lisbon-airport.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.antwerp-airport.be/
http://www.lisbon-airport.com/
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Cadiz 

Nærmeste flyplass er Jerez, ca en times togtur fra Cadiz. Ryanair flyr hit, samt lokale fly fra 

bl.a Madrid og Barcelona. Fra Norge lønner det seg nok å fly til Malaga og ta buss herfra. 

Bussen til Cadiz går fra Malaga sentrum. Den tar ca 4 timer og koster rundt 30 euro. Man kan 

også fly til Madrid og ta høyhastighetstog herfra, det tar ca 3,5 timer. Sevilla er et annet 

alternativ, det ligger ca 100 km unna og herfra går det buss til Cadiz. 

 

www.airport-malaga.com 

Busstransport fra Malaga: www.venta.avanzabus.com 

Busstransport Cadiz-Jerez: http://siu.cmtbc.es/en/horarios_lineas.php?municipioLineas=42 

 

 

 

La Coruña 

Man kommer seg raskest til og fra La Coruña med fly via Madrid. Herfra går det hyppige fly 

til de fleste destinasjoner. Det går buss fra sentrum til flyplassen i La Coruña, man kan også 

ta taxi. Kjøreturen tar ikke mer enn et kvarters tid. Skutene ligger ved havnen som er i 

sentrum av byen og rett ved Gamlebyen. 

 

Man kan også ta toget til Santiago De Compostela. Toget tar i underkant av en time. Ryanair, 

blant annet flyr fra Santiago. Man må beregne en mellomlanding. 

 

La Coruña Airport: http://www.aena.es/csee/Satellite/Aeropuerto-A-Coruna/es 

Santiago Airport: http://www.aena.es/csee/Satellite/Aeropuerto-Santiago/en/Santiago.html 

Tog: www.renfe.com 

 

Blyth 

Til Blyth kommer man enklest med fly fra Stavanger til Newcastle og buss herfra til Blyth. 

Banen inn til Newcastle sentrum tar litt over ½ timer. Bussen videre til Blyth tar også litt over 

½ time.  

 

www.newcastleairport.com 

Buss: www.goeuro.co.uk 

 

Gøteborg 

Det går ofte ekspressbusser fra Gøteborg til Oslo. Man kan også ta toget. Fra havnen til 

Centralstasjonen er det ca. 3 km. Det går hyppig buss og den tar ca 10. minutter. 

http://www.airport-malaga.com/
http://www.aena.es/csee/Satellite/Aeropuerto-A-Coruna/es

